
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Černý overal Black Imitation

Údržba

Nepotřebuje tak složitou údržbu jako latex, běžně stačí přetřít vlhkým ručníkem. Pro
perfektní formu overalu doporučujeme prát šetrně pouze v ruce s kapkou pracího
prostředku.

Materiál

Materiál napodobující latex si najde místo ve skříni každého milovníka BDSM praktik a
fetiš party.

94 % polyester
6 % elastan
Polyuretanový lak

Barva

Lesklá černočerná barva, do které se bude chtít zahalit nejen při nočním řádění.

Rozměry

Máme pro vás připravené všechny velikosti, které jsou dostupné, tedy od nejmenší S až po velikost 2XL.

Velikost S

Obvod přes hrudník: 86–93 cm
Obvod v pase: 74–81 cm
Obvod přes boky: 90–91 cm

Velikost M

Obvod přes hrudník: 94–101 cm
Obvod v pase: 82–89 cm
Obvod přes boky: 98–105 cm

Velikost L

Obvod přes hrudník: 102–109 cm
Obvod v pase: 90–99 cm
Obvod přes boky: 106–113 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Velikost XL

Obvod přes hrudník: 110–117 cm
Obvod v pase: 100–109 cm
Obvod přes boky: 114–121 cm

Velikost 2XL

Obvod přes hrudník: 118–125 cm
Obvod v pase: 110–119 cm
Obvod přes boky: 122–129 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

